СОВЕТ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015 г.										№ 33-78

О проведении публичных слушаний
Декабристского МО

В соответствии со ст. 11 Устава Декабристского МО, с Положением «О публичных слушаниях» Совет Декабристского МО
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания Декабристского муниципального образования 15 декабря 2015 года, в 14.00, в зале заседаний Администрации Декабристского МО по вопросу обсуждения проекта бюджета Декабристского МО на 2016 год.

Глава Декабристского МО						Гришанов В.В.

Приложение № 1
к решению Совета
Декабристского МО
№ 33-78 от 25.11.2015 г.

Рабочая группа
по подготовке, проведению публичных слушаний и рассмотрению предложений о внесении изменений и дополнений в проект бюджет Декабристского МО
на 2016 год

Ислямгалиев М.А. – секретарь Совета ДМО, секретарь рабочей группы
Шевцов И.П. – депутат Совета ДМО
Метельников И.Г. – депутат Совета ДМО
Бугакова Е.В
Телегина В.А.
Андрущенко В.А. – глава администрации ДМО